



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GTW PRODUCTS APS
LUNDEVEJEN 3, 4270 HØNG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2022

Thomas Bodekær Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

GTW Products ApS
Lundevejen 3
4270 Høng

CVR-nr.: 39 30 32 99
Stiftet: 1. februar 2018
Kommune: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Schønnemann Whitehead
Peter Gdowski
Thomas Bodekær Thomsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets fremtidige likviditet, indtjening og soliditet vurderes kritisk, idet der forventes at være et behov for ny likviditet i løbet af 2022.

Selskabet forventer at indsende et likviditionsregnskab og søge om skattekvittance hos skat i april 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -40.557 mod DKK -34.328 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK -11.828.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-40.530	-24.708
DRIFTSRESULTAT.....		-40.530	-24.708
Andre finansielle omkostninger.....		-27	-9.620
RESULTAT FØR SKAT.....		-40.557	-34.328
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-40.557	-34.328
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-40.557	-34.328
I ALT.....		-40.557	-34.328

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		130.150	130.150
Varebeholdninger.....		130.150	130.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.000	21.650
Andre tilgodehavender.....		28.903	17.654
Tilgodehavender.....		33.903	39.304
Likvide beholdninger.....		908	9.920
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		164.961	179.374
AKTIVER.....		164.961	179.374
PASSIVER			
Selskabskapital.....		126.000	125.000
Overført resultat.....		-137.828	-122.790
EGENKAPITAL.....		-11.828	2.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		175.162	175.537
Anden gæld.....		1.627	1.627
Kortfristede gældsforpligtelser.....		176.789	177.164
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		176.789	177.164
PASSIVER.....		164.961	179.374

Usikkerhed ved going concern

2

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	0	-122.790	2.210
Forslag til resultatdisponering.....			-40.557	-40.557
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	1.000	25.519		26.519
Overførsler				
Overført overkurs.....		-25.519	25.519	0
Egenkapital 31. december 2021.....	126.000	0	-137.828	-11.828

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	1
Usikkerhed ved going concern			2
Selskabets fremtidige likviditet, indtjening og soliditet vurderes kritisk, idet der forventes at været et behov for ny likviditet i løbet af 2022.			
Selskabet forventer at indsende et likviditionsregnskab og søge om skattekvittance hos skat i april 2022.			
